
 

Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 13:45

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/siekacz-do-ziol-stalowy-17-cm-p-9499.html

  
Siekacz do ziół stalowy 17
cm

Cena brutto 29,20 zł

Cena netto 23,74 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 36 szt.

Numer katalogowy 009499-MMO

Kod producenta 130497

Kod EAN 8592381150228

Opis produktu
✅ Praktyczny nóż do siekania - Nóż do siekania z podwójnym ostrzem o długości całkowitej 17 cm, a jego wysokość
z uchwytami wynosi 12 cm. Sprawdzi się do siekania ziół, warzyw i orzechów. Przydatny zarówno w domu, jak i
gastronomii.

✅ Podwójne ostrze zapewni precyzyjne krojenie - Z użyciem noża z podwójnym ostrzem z łatwością i
dokładnością posiekamy różne produkty w kuchni. Przy prawidłowym użytkowaniu nóż długo zachowuje swoją ostrość.
Nóż wykonany jest z najwyższej jakości stali nierdzewnej a uchwyty z tworzywa w czarnym kolorze.

✅ Wygodne uchwyty - Posiada solidne uchwyty wykonane z drewna. Uchwyty nie ślizgają się w dłoni. Niezwykle
poręczne i wygodne w użytkowaniu. Dzięki odpowiedniemu wyprofilowaniu dobrze i stabilnie leżą w ręce.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Siekacz idealny do siekania ziół, rozmarynu, tymianku, czosnku, przypraw. Dzięki
niemu można uzyskać równomierne i drobno posiekane zioła, które doskonale nadadzą się do potraw. Siekacz można
również wykorzystać do rozdrabniania warzyw czy orzechów.

✅ Przydatny w każdej kuchni - Nóż do siekania jest niezbędny w każdej kuchni. Wykorzystamy go w użytku
domowym. Świetnie sprawdzi się również do lokali gastronomicznych.

Siekacz do ziół, solidnie wykonany z wytrzymałych materiałów. Jest niezwykle wygodny w użytkowaniu. Siekacz posiada
długie, podwójne i półokrągłe ostrza, które wykorzystamy do siekania świeżych ziół, takich jak pietruszka, koper i inne. 
Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Nóż z podwójnym ostrzem dzięki któremu w szybki i prosty sposób posiekamy zioła, warzywa czy orzechy. Wyposażony w dwa
uchwyty zapewniające wygodną pracę.
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